СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 23 сентября 2010 года                                           № 92
“Об отмене решения Совета депутатов                МО Горбунковское сельское поселение    от 25 января 2010 года № 7  «Об установлении индексов роста платы граждан за коммунальные услуги, размера платы населения за коммунальные услуги МО Горбунковское сельское поселение на 2010 год”

               Заслушав Главу муниципального образования Горбунковское сельское поселение Л.Х. Астапкову, Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение решил:
             1. Отменить с 23 сентября 2010 года решение  Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 25 января 2010 года № 7 «Об установлении индексов роста платы граждан за коммунальные услуги, размера платы населения за коммунальные услуги МО Горбунковское сельское поселение на 2010 год”.

2. Установить на 2010 год для населения, проживающего на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение: индекс роста платы за услуги по отоплению и горячему водоснабжению в размере 1,25, индекс роста платы за услуги по холодному водоснабжению в размере 1,199, индекс роста платы за услуги по водоотведению (канализации стоков) в размере 1,219.

3. Установить размер платы за коммунальные услуги, предоставляемые населению муниципального образования Горбунковское сельское поселение согласно Приложению 1.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования в газете «Балтийский луч».

5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                                    Л.Х.Астапкова

	Приложение 1

	к Решению Совета Депутатов

	МО Горбунковское сельское поселение

	от   23 сентября 2010 года № 92

	Размер платы

	за коммунальные услуги,  предоставляемые населению

	муниципального образования Горбунковское сельское поселение

	на 2010 год

	№ п/п

	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы за коммунальные услуги, рублей в месяц

	1.

	Центральное отопление

	1.1.

	 в отдельных квартирах
	за 1 м2 общей площади
	21,79

	1.2.

	в коммунальных квартирах и общежитиях
	за 1 м2 жилой площади
	32,62

	1.3.

	в квартирах при наличии   приборов учёта
	за 1 Гкал
	1452,47

	2.

	Горячее водоснабжение

	2.1.

	без приборов учёта
	с 1 чел.
	296,30

	2.2.

	в квартирах при наличии приборов учёта
	за 1м3
	81,18

	3.

	Водоснабжение и канализация

	3.1.

	в квартирах с центральным отоплением и горячим водоснабжением
	с 1 чел.
	337,42

	3.2.

	в квартирах, оборудованных  газовыми, электрическими  водонагревателями
	с 1 чел.
	324,42

	3.3.

	в квартирах, оборудованных водонагревателями на твердом топливе
	с 1 чел.
	259,06

	3.4.

	в квартирах, с водопроводом, канализацией, но без ванн

	3.4.1

	- с газом
	с 1 чел.
	215,49

	3.4.2

	- без газа
	с 1 чел.
	172,87

	3.5.

	в домах с водопользованием из уличных  водоразборных колонок, с выгребными ямами
	с 1 чел
	61,57

	4.

	Водоснабжение и канализация  при наличии приборов учета

	47,36

	4.1.

	Водоснабжение
	за 1 м3
	25,89

	4.2.

	Канализация
	за 1 м3
	21,47

	Основание:      приказ ЛенРТК от 30.10.2009 №174-п,приказ ЛенРТК от 20.11.2009 №203-п,

	      приказ ЛенРТК от 20.11.2009 №208-п.